MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
EXAME NACIONAL DE RESIDÊNCIA

EDITAL Nº 48, DE 30 DE JANEIRO DE 2023

EXAME NACIONAL DE RESIDÊNCIA
EDITAL Nº 4/2022 - RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE

UNIPROFISSIONAL E MULTIPROFISSIONAL 2022/2023

R E T I F I C A Ç Ã O  D O  E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  A N Á L I S E  C U R R I C U L A R  E
N O T A  F I N A L  P Ó S - R E C U R S O S

A Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (EBSERH), por meio do Instituto AOCP, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Retificação do Edital de Resultado da
Análise Curricular e Nota Final Pós-Recursos, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica RETIFICADO o Anexo Único, do Edital de Resultado da Análise Curricular e Nota Final Pós-Recursos, publicado no dia
28 de dezembro de 2022, conforme segue:

ENFERMAGEM

NOME INSCRIÇÃO
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Beatriz Caroline Leão Lima 0410035607 60.00 80.00 620.00

Nívea Vilar Cardoso 0410019479 60.00 58.50 598.50

FARMÁCIA

NOME INSCRIÇÃO
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Guilherme Gomes Freire 0420016187 57.00 91.00 604.00

ODONTOLOGIA

NOME INSCRIÇÃO
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota Final

Katia Karinne Anjos De Lima 0480034868 41.00 35.50 404.50

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

30 de janeiro de 2023

Oswaldo de Jesus Ferreira
Presidente